Начальнику оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием детей при  МБОУ «Звездненская СОШ»  Степановой-Черновой А.Ю.
                                                                                от _______________________, проживающей по адресу

   ___________________________________________________

тел.______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь) ФИО,___________________, ______________года рождения(полностью) , в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием с период с 01.06.2022г.-22.06.2022г.
 Если Ваш ребенок подходит  под одну из льготных категорий, укажите знаком (+) напротив ее, и приложите соответствующий документ (справку) подтверждающий эту категорию:
	п/п
	Перечень льготных категорий
	знаком (+)

	1
	Отличники учебы

	2
	Призеры, лауреаты, дипломанты, победители международных, всероссийских, областных олимпиад, конкурсов, фестивалей, соревнований

	3
	Дети граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие чернобыльской катастрофы

	4
	Дети работников организаций угольной, горнорудной, химической, металлургической промышленности и иных работников, погибших (умерших, пропавших без вести), пострадавших в результате аварий, несчастных случаев на производстве

	5
	Дети работников подразделений военизированных горноспасательных частей, погибших (умерших, пропавших без вести), пострадавших в результате аварий на угледобывающих и горнорудных предприятиях

	6
	Дети, у которых один из родителей, проходивший военную службу, службу в органах внутренних дел, системе МЧС России, погиб (пропал без вести) или стал инвалидом при исполнении служебных обязанностей

	7
	Дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей

	8
	Дети-инвалиды

	9
	Дети из семей, где оба родителя являются работниками бюджетных учреждений

	10
	Дети из малообеспеченных семей, где среднедушевой доход семьи ниже величины прожиточного минимума, установленного в Кемеровской области

	11
	Воспитанники социальных приютов для детей

	12
	Дети из семей ветеранов боевых действий

	13
	Учащиеся воскресных школ при религиозных организациях, зарегистрированных в порядке, установленном действующим законодательством

Оплата за питание в лагере с дневным пребыванием составляет:
Льготная категория – 1620 руб

Для всех желающих (без льготы) - 3240руб.
Дата заполнения ________                                                                                                              Роспись ______